
a

1ilililil iltililililililililIilililililililililtilIililtil tililil

Dohoda
TSKRPOOSLORG

uzavřená podle ustanovení s 1895 a násl. z.ć.89|2012 sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace
se sídlem Praha 1- Staré Město, Řásnovka 770/8, Psč ].1o oo
lČ: 63834!97
zastoupená: lng. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

(dáIe jen,,Postupitel")

Technická správa komunikací hl. m. Prahn a.s.
se sídlem Praha 1- Staré Město, Řásnovka 770/8, Psč 11o oo
lčo: 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059
zastoupená: lng. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

lng. Petr Smotka, člen představenstva

(dále jen ,,Postupník ")
a

české dráhy, a.s.
se sídlem: Nábřeží Ludvíka Svobody L222, 11015 Praha L
lČ:70994226
DlĆ: CZ7o9g4226
zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B vložka 8039
Zastoupené: lng. Zdeňkem Sedláčkem , MBA, ředitelem RSM Praha

(dále jen ,,Postoupená strana")

(společně dále jen ,,Sm!uvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouw 2/o7/2L2/ooL2 ze
dne 06.08.2OO7.

(dále jen ,,Dohoda")

đánek l
Úvodní ustanovení

Dne 12. L. 2oL7 byla s účinností ke dni L. 4. 20L7 mezi hlavním městem Prahou a

Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.
L



2

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na základě

Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m .Prahou a Postupitelem, jejímž

předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností
ke dni L.4.2oL7 v souladu s ustanovením s 338 odst. 2 zákona,č. 262/Ż006 Sb., zákoník
práce rovněŽ k přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v plném

rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Postupníka. V důsledku tohoto
přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka zajišťovat tytéž osoby, které je

zajišťova!y u Postupitele.

Mezl Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 06.08.2oo7uzavŕena Smlouva o
nájmu pozemků č,. 2/o7l2L2/ooL2 (dá!e jen ,, Smlouva'') . obsahem této Smlouvy je
nájem pozemků zastavěných stavbou č. 2950022: ,,Cyklo Modřany - most Závodu
Míru" v k.ú. Modřany.
Vzhledem k tomu, přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze strany
Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení
Smlouvy podle této Dohody, tj. k t.4.2oL7 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude
bez zbytečného odkladu k této Dohodě vyhotoven Dodatek, ktený bude rozsah plnění
k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Óánek tl

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy
uvedené v čl. l odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo
Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi práVy a povinnostmi

z toho vyp!ývajícími. okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel
osvobozuje od svých povinností z postoupené SmIouvy v plném rozsahu.

č!ánek !tl
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. llje vůči Postoupené
straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. ll

této Dohody a ve smyslu ustanovení 9 1897 odst. ]- občanského zákoníku vyslovuje
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3

L.

2.



.t

3

4

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnostipodpisem Postoupené strany.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichžkaždá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdržíkaždá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možnéměnit pouze ve formě písemných dodatků.

6. SmIuvní strany prohlašují,žesi Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, žev plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajův této Dohodě a dále prohlašují,že

obsah této Dohody je projevem jejich pravéa svobodné a omylu prosté vůlea nebyIo

sjednáno v tísni,ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody činenídán

důvodpro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany nížepodpisy osob

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne ł Zo

lng lng. Miroslav Svoboda lng. Petr Smolka

pověřený řízenímorganizace předseda nstva člen dstavenstva

V Praze dne

jctiítiĺ:íf,|a

LJ
\)t.tli:i ]ri

TEcHNlcKA SPRÁVA KoMUNlKAcí
hlavního města Prahy' as.

ć: 03aa7386
110 15 Praha 1' Rásnovka 8

2




